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EAVE ON DEMAND - WORKSHOP 
Tiranë , 2-3-4 nëntor 2014

FORMULAR APLIKIMI

Deadline për aplikim: 18 tetor, 2014
Formulari bashkë me dokumentat përkatëse duhet të dërgohet me e-mail në adresën: info@tiranafilmfest.com                   

Data e aplikimit: _______________

Emër/Mbiemër: ________________

Mosha:___________

Kontakti i aplikueses/it: Email:_________________ Tel: ____________________


TË DHËNA MBI PROJEKTIN:

Lloji: Artistik i shkurtër / Dokumentar i shkurtër

Titulli:  Shqip / Anglisht

Skenar original: _PO / JO ________

        Në rast se JO: Autori i veprës orgjinale:_______________

Në cilën fazë është skenari: ___________________

Nëse keni aplikuar dhe fituar më parë një find për zhvillim projekti për zhvillim skenari: Cili institucion? Cili program? Etj..._________

Dokumentacioni i kërkuar në anglisht: 

1. Skenari 
2. Sinopsi
3. Logline
4. CV e skenaristit

Nga aplikimi nuk përjashtohen projektet që janë aktualisht në konkurrim për fond në QKK. 

Për çdo pyetje ju lutemi të na kontaktoni para aplikimit!  
Person kontakti: Agron Domi    info@tiranafilmfest.com                   
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